

Link do produktu: <https://sklep.corioacs.pl/botox-do-rzes-brwi-lash-botox-hypoallergenic-15ml-p-16800.html>



# Botox do rzęs brwi LASH BOTOX HYPOALLERGENIC 15ml

Cena brutto	<b>94,00 zł</b>
Cena netto	<b>76,42 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>7322</b>
Kod EAN	<b>5908279900517</b>
Producent	<b>Secret Lashes</b>

## Opis produktu

### **Botox do rzęs brwi LASH BOTOX HYPOALLERGENIC 15ml (ID 7322)**

BOTOKS DO RZĘS I BRWI to bomba witaminowa dla Waszych włosów to produkt do użytku podczas zabiegu liftingu i laminacji rzęs oraz brwi.

SECRET LASH BOTOX - to preparat odżywiający włosy stosowany podczas zabiegu liftingu i laminacji rzęs oraz brwi.

Stosowanie w domu do codziennej pielęgnacji rzęs i brwi.

Produkt do użytku profesjonalnego jako jeden z etapów zabiegu liftingu i laminacji rzęs lub brwi, wykonywany co 4 -6 tyg.

### **Składniki aktywne:**

Hydrolat z chabra bławatka - słyne z właściwości przeciwzapalnych, łagodzących oraz tonizujących.

D-panthenol 75% - silne działanie nawilżające skórę i rzęsy; nadaje im blask.

Olej abisyński - nadaje/przywraca rzęsom naturalny połysk, pozostawia je miękkie i elastyczne.

Olej z pszenicy - zawiera witaminę A, a także witaminy D i E. Wygładza oraz nawilża rzęsy.

Octan witaminy E - hamuje procesy starzenia się skóry.

Potrójny kwas hialuronowy - unikalna mieszanka trzech różnych typów kwasu hialuronowego - kwasów małocząsteczkowych SLMW i LMW oraz kwasu HMW dla optymalnego nawilżenia skóry i rzęs.

Fitokeratyna roślinna - Fitokeratyna pomaga utrzymać właściwy poziom nawilżeniabez uzupełnia niedobór składników budujących strukturę włosa i zwiększa ilość wolnych aminokwasów, nadaje połysk i zdrowy wygląd włosom

Pseudokolagen roślinny (roślinny kolagen) - dzięki własnościom błonotwórczym tworzy na powierzchni skóry rodzaj wygładzającej warstwy ochronnej. Wzmacnia, wygładza rzęsy i nadaje im połysk.

Ingredients (INCI): Aqua, Centaurea Cyanus (Cornflower) Flower Water, Triticum Vulgare Germ Oil, Crambe Abyssinica Seed Oil, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Tocopheryl Acetate, Panthenol, Sodium Hyaluronate, Hydrolyzed Corn Protein, Hydrolyzed Wheat Protein, Hydrolyzed Soy Protein, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Yeast

---

Extract, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.